（様式２）

学 保 第  号
令 和  年  月  日

中学校長 様

学校保健体育課長

堺市部活動外部指導者派遣決定通知書

令和  年  月 日付け学保第  号に基づき希望された部活動外部指導者の派

遣について、下記のとおり決定しましたので通知します。

記
   ＜運動部＞

   ＜文化部＞

部活動数

派遣人数

今回の配当回数       回

４月当初の配当回数       回

本年度の配当回数       回

部活動数

派遣人数

今回の配当回数      回

４月当初の配当回数      回

本年度の配当回数      回